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2023 ÅRSSTÄMMA HÖGDALEN-ÖSTERÄNGS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING, PROTOKOLL

Datum, tid och plats: Sön 29 oktober 09.30 på Högdalens Gård, Gudö, Vendelsö.

Närvarande:
Samtliga medlemmar kallade enligt längd från Lantmäteriet. Separat närvarolista.

1 Mötets öppnande och val av mötets ordförande:
Mötesdeltagarna valde Christer Bäckman till ordförande för årsstämman och förklarade mötet öppnat.
Fastställande av röstlängd.

2 Val av mötets sekreterare: David Marby att föra protokoll för årsstämman.

3 Val av justerare: Åsa Carlsson och Klas Bergvall att justera protokoll.

4 Godkännande av dagordning, fler punkter:
Stämman beslutade att godkänna kallelse, dagordning, arbetsordning med röstning och protokollförande.

5 Berättelse för verksamhetsåret 2022-2023:
Styrelsen har 2022-2023 haft 4 protokollförda möten. Dessutom frekvent kontakt via Whatsapp.
Samfälligheten har en försäkring iom sitt medlemskap i REV (www.revriks.se).
Samfälligheten har fortsatt renoveringen av Högdalsvägen, Västerängsvägen, Norrängsvägen och
Söderängsvägen.
Samfälligheten har anlitat entreprenör Handens Skog som har utfört gallring av allmänningarna. Planeras också
att rensa skogen längs fotbollsplan och mot Västerängsvägen i vinter och möjligen ytterligare områden.

6 Revisionsberättelse:
Revisor Magnus Gladh lämnar revisionsberättelse. Revisor har inget att anmärka på det som redovisats under
årsbokslutet. Innevarande överskott överförs till 2023-2024. Revisor yrkar på ansvarsfrihet för styrelsen.

7 Ansvarsfrihet för styrelsen för 2022-2023: Ansvarsfrihet godkänns av stämman.

8 Fastställande av budget, arvode och årsavgift:
Föreslagen budget godkänns av stämman, med justering av följande poster efter kontroll med sittande kassör:
Budget Väg:
Redovisning (2/3 av total): 20 000
Administration (50% av total): 9 390
Park- och Grönområden:
Redovisning (1/3 av total): 10 000
Administration (50% av total): 9 390

Arvoden oförändrade, godkänns av stämman.
Stämman vill att arvoden inom ramen av budgeten för arvoden ska kunna fördelas om inom styrelsen efter
mängd deltagande i styrelsemöten och styrelsearbete. Att bestämmas över på styrelsemöte.
Årsavgift till 2023-2024: park 600 SEK, väg 4000 SEK, godkänns av stämman.

9 Framställningar från styrelsen och motioner: Inga.



10 Stadgar: Antagande av de befintliga stadgarna i sin helhet, godkänns av stämman.

11 Val av styrelse, antal: 7 ordinarie och 2 suppleanter.

12 Val av styrelse:
Ordförande, Jessica Johansson, nyval 2 år. Firmatecknare och representant mot Swedbank.
Kassör, Lindha Pettersson, nyval 1 år. Firmatecknare och representant mot Swedbank.
Ledamot, David Marby, sittande 1 år.
Ledamot, Mia Larsson, nyval 2 år.
Ledamot, Elias Linnerheim, nyval 2 år.
Ledamot, Lina Wennberg, nyval 1 år.
Ledamot, Carlo Diociaiuti, nyval 1 år.
Suppleant, Monica Grill, nyval 1 år.
Suppleant, Annelie Danielsson, nyval 1 år.

13 Val av valberedning:
Kent Renen Johansson

14 Övriga frågor:
Det redogjordes för att det är Samfällighetens ansvar att vårda allmänningar inklusive skog, detta trots att
marken ägs av stamfastigheterna.
Nämndes svårigheter att cykla och gå pga det grövre grus som lagts på några av vägarna. Redogjordes att
vägarna är av BK2 beteckning, och måste hålla för servicetrafik, därav har grövre grus använts för att stadga
upp vägarna. Nästa år kommer 0-16 läggas på vägarna och därefter kommer hyvling att ske.
Nämndes att hjälp skulle behövas med gräsklippning vid gärdet. Styrelsen att undersöka möjlighet till ev inköp
av åkgräsklippare.
Styrelsen att undersöka möjlighet till ev inköp av container för förvaring.
Nämndes att gungor på lekplats vid gärdet är i dåligt skick och bör rivas.
Nämndes önskan om att bygga busskurer längs Bondvägen, redogjordes att detta ej är möjligt att göra inom
samfälligheten.
Förslag om att bygga tak ovanpå sandfickan. Styrelsen att undersöka möjlighet/kostnad till detta.

15 Mötet avslutas.

Vid protokollet Justerare Justerare
David Marby Åsa Carlsson Klas Bergvall


